
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
(МИНТРАНС РОССИИ)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА
(РОСАВИАЦИЯ)

ВЫБОРГСКИЙ ФИЛИАЛ ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
УНИВЕРСИТЕТ ГРАЖДАНСКОЙ АВИАЦИИ»

(ВЫБОРГСКИЙ ФИЛИАЛ СПбГУ ГА)

О стоимости обучения по специальностям 
среднего образования в Выборгском филиале 
ФГБОУ ВО СПбГУ ГА на 2017-2018 учебный год

На основании решения Педагогического Совета Филиала от 03.05.2017 г. 
протокол № 5 , а также для приведения в соответствие локальных нормативных 
актов Выборгского филиала

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость обучения в Выборгском филиале на 2017-2018 
учебный год, согласно Приложению.

2. Руководителям структурных подразделений до 30.06.2017 г. внести 
соответствующие изменения и дополнения в Договора об оказании платных 
образовательных услуг и иные нормативные документы Выборгского филиала.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ
3 мая 2017 года № 02-06-50

Директор филиала В.З. Денефнер

визы

Заместитель директора по УПР 
Главный бухгалтер 
Ведущий экономист 
Начальник ОК

И.С. Кастрицын 
О.Б. Муратова 
Е.Е. Гурских 
И.В. Лядова

Исполнитель:
Ведущий экономист Е.Е.Гурских



Приложение к Приказу
№ 02-06-50 от 03.05.2017

Стоимость обучения по специальностям среднего образования в Выборгском 
филиале Санкт-Петербургского университета гражданской авиации

на 2017-2018 учебный год

специальности
25.02.01.,25.02.03. 43.02.06.

в год (руб) в семестр (руб.) в год (руб) в семестр 
(руб.)

обучения на коммерческой 
основе для курсанта РФ 
(физическое лицо)

38 960 19 480 42 610 21305

обучения на коммерческой 
основе для курсанта РФ 
(юридическое лицо)

46 750 23 375 51126 25 563

обучения на коммерческой 
основе для курсанта СНГ 
(физическое лицо)

42 060 21030 45 926 22 963

обучения на коммерческой 
основе для курсанта СНГ 
(юридическое лицо)

50 360 25180 55 328 27 664

обучения на коммерческой 
основе для курсанта Дальнее 
зарубежье (физическое лицо)

53120 26 560 57 544 28 772

Заместитель директора по _  Кастрицын И.С. 

Ведущий экономист_____  __Гурских Е.Е.Гурских


